｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣通霄鎮公所

發文字號：府農農字第1150000570號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件另送

檢送農藥自殺防治宣導海報，請貴單位協助張貼宣導，如

說明，請查照。

依據114年度心理健康促進暨自殺防治推動委員會會議之
列管事項辦理。

檢送農藥自殺防治宣導海報之單位及數量如下，請各單位

惠予協助張貼宣導，以提高本縣自殺防治之能見度與觸及

率:
本處為結合廟宇等宗教場域向民眾宣導農藥自殺防治，

檢送海報350份，請民政處協助於各廟宇張貼宣導。
本處為協助宣導心理健康及農藥自殺防治，檢送海報各

15份，請本縣各公所及各農會協助張貼宣導。

正本：本府民政處、本縣各鄉鎮市公所、本縣各級農會

副本：本府農業處(含附件)

地址：36046苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：馬宜晴
電話：037-559778
傳真：037-333376
電子郵件：s112ma0419@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國115年1月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/05
09:22:46

第1頁，共1頁

農業課 115/01/05

1150000246